RADA MIEJSKA

w Lodzi UCHWALA NR LXI1V/1923/22
RADY MIEJSKIEJ W LODZI

z dnia 7 wrze$nia 2022 r.

zmieniajgca uchwale w sprawie ustalenia oplat za ustugi przewozowe lokalnego transportu
zbiorowego w Lodzi.

Na podstawie art. 7 ust. | pkt 4 w zwigzku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorzadzie gminnym (Dz. U. z2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561), art. 50a ust. 1 i2 ustawy
z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1343) oraz art. 34a
ust. 2 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. — Prawo przewozowe (Dz. U. z 2020 r. poz. 8), Rada Miejska
w Lodzi

uchwala, co nastepuje:
§ 1. W uchwale Nr XLII/1108/17 Rady Miejskiej w Lodzi zdnia 22 lutego 2017 r. w sprawie
ustalenia opfat za ustugi przewozowe lokalnego transportu zbiorowego w Lodzi (Dz. Urz. Woj. Lodzkiego
22022 r. poz.2291), zmienionej uchwatami Rady Miejskiej wLodzi: Nr LIX/1784/22 zdnia

11 maja 2022 r. (Dz. Urz. Woj. Lodzkiego poz.3156) iNr LX1/1848/22 z dnia 22 czerwca 2022r.
(Dz. Urz. Woj. Lodzkiego poz. 3817) wprowadza si¢ nastgpujace zmiany:

1) w przepisach taryfowych w lokalnym transporcie zbiorowym Miasta Lodzi, stanowiacych zatgcznik
Nr 1 do uchwaty, w § 9 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

»2. W przypadku przedstawienia po uptywie terminu okreslonego wust. 1, nie pdzniej niz
w terminie okreslonym w § 10 ust. 1:

1) waznego w czasie kontroli biletu diugookresowego imiennego — optat¢ dodatkowa obniza sig
do wysokosci 1-krotnoéci ceny biletu normalnego 30-dniowego imiennego na wszystkie linie strefy
1, okreslonego w zalgczniku Nr 2 do uchwaty;

2) waznego w dniu kontroli dokumentu po$wiadczajacego uprawnienie do przejazdu bezpfatnego
lub ulgowego — oplate dodatkowa obniza si¢ do wysokosci 1-krotnosci ceny biletu ulgowego
30-dniowego imiennego na wszystkie linie strefy 1, okreslonego w zatgczniku Nr 2 do uchwaty.”;

2) zatgcznik Nr 2 do uchwaly otrzymuje brzmienie jak w zataczniku Nr 1 do niniejszej uchwaty;
3) zalgcznik Nr 3 do uchwaty otrzymuje brzmienie jak w zataczniku Nr 2 do niniejszej uchwaty;

4) zatacznik Nr 4 do uchwaly otrzymuje brzmienie jak w zataczniku Nr 3 do niniejszej uchwaty.
§ 2. Wykonanie uchwaty powierza si¢ Prezydentowi Miasta f.odzi.

§ 3. Uchwata wchodzi w zycie po uptywie 14 dni od dnia ogloszenia w Dzienniku Urzgdowym
Wojewddztwa F.odzkiego, jednak nie wezesniej niz z dniem 1 pazdziernika 2022 r.
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Zatacznik Nr 1

do uchwaty Nr LXIV/1923/22

Rady Miejskiej w Lodzi
z dnia 7 wrzesnia 2022 r.

Zatacznik Nr 2
do uchwaty Nr XLII/1108/17
Rady Miejskiej w Lodzi
z dnia 22 lutego 2017 r.

Wysokos$é cen urzedowych za ustugi przewozowe realizowane
lokalnym transportem zbiorowym w Y.odzi

Lp.

Rodzaje biletu

Cena biletu
normalnego —
Strefa 1

Cena biletu
ulgowego —
Strefa |

Cena biletu
normalnego —
Strefa 2

Cena biletu
ulgowego —
Strefa 2

Cena biletu
normalnego —
Strefa 1+2

Cena biletu
ulgowego —
Strefa 1+2

Bilety jednorazowe czasowe

Bilet jednorazowy, czasowy, kasowany,
na wszystkie linie, z mozliwoscia
przesiadania sig¢, wazny od momentu
skasowania na liniach dziennych i nocnych
W czasie:

a)

do 20 minut

4,40 zt

2,202t

4,40 zt

2,20 zt

4,40 zt

2,20 zt

b)

do 40 minut

5,60 zt

2,80 zt

5,60 zt

2,80 zt

5,60 zt

2,80 zt

Bilet jednodniowy wazny
od momentu skasowania do godz. 23:59
tego samego dnia

18,00 zt

9,00 zt

22,00 zt

11,00 zt

II

Bilety grupowe dostgpne w biletomatach,
punktach sprzedazy biletow
diugookresowych oraz poprzez aplikacjg
mobilng

Bilet grupowy jednodniowy

2 plus 3 wazny dla grup sktadajacych sig

z 1 lub 2 0s6b dorostych podrézujacych

z 1 do 3 dzieci w wieku przed ukonczeniem
18 roku zycia

24,00 zt

29,00 zt

Bilet grupowy pi¢ciodniowy

2 plus 3 wazny dla grup sktadajacych

si¢ z 1 lub 2 0sdb dorostych podrézujacych
z 1 do 3 dzieci w wieku przed ukonczeniem
18 roku zycia

76,00 zt

92,00 zt

Bilet grupowy weekendowy

2 plus 3 wazny od godz. 18:00 w piatek
do godz. 03:00 w najblizszy poniedziatek
dla grup sktadajacych sig z 1 lub 2 os6b
dorostych podrozujacych z 1 do 3 dzieci
w wieku do ukonczenia 18 roku zycia

24,00 zt

29,00 zt

Bilet grupowy jednodniowy

2 plus 30 wazny dla grup sktadajacych
si¢ z | lub 2 0sob dorostych (opiekunow)
i do 30 dzieci w wieku szkolnym

do ukonczenia 18 roku zycia

49,00 zt

59,00 zt

1Ix

Bilety dlugookresowe imienne

Bilet 90-dniowy imienny
na wszystkie linie

414,00 zt

207,00 zt

496,00 zt

248,00 zt

Bilet 30-dniowy imienny
na wszystkie linie

168,00 zt

84,00 zt

114,00 zt

202,00 zt

101,00 zt

Bilety dlugookresowe na okaziciela

Bilet 90-dniowy na okaziciela
na wszystkie linie

620,00 zt

310,00 zt

744,00 zt

372,00 zt

Bilet 30-dniowy na okaziciela
na wszystkie linie

252,00 zt

126,00 zt

300,00 zt

150,00 zt

Bilety krétkookresowe

na okaziciela dostgpne w biletomatach,
punktach sprzedazy biletow
dtugookresowych, poprzez aplikacje
mobilng lub kodowanie na nosniku
elektronicznym

Bilet 5-dniowy na okaziciela wazny przez
5 kolejnych dni kalendarzowych poczawszy
od dnia skasowania (dla biletow

63,00 zt

31,50 zt

75,00 zt

37,50 zt
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papierowych) lub od dnia wskazanego przez
pasazera (dla biletu kodowanego na nosniku
elektronicznym)

Bilet weekendowy na okaziciela
wazny od godz. 18:00 w piatek
do godz. 03:00 w najblizszy poniedziatek

18,00 zt

9,00 zt

22,00 zt

11,00 zt

VI

Bilet turystyczny na okaziciela

dla gosci obiektow zbiorowego
zakwaterowania (m.in. hotele, schroniska,
hostele) - sprzedawany przez Lodzka
Organizacj¢ Turystyczng i jej cztonkow
oraz dla organizatorow imprez powyzej
20 uczestnikow i trwajacych nie dtuzej niz
15 dni - sprzedawany przez MPK-Lodz
Sp. z 0.0., wazny przez 3 kolejne dni

od dnia skasowania.

18,00 zt

9,00 zt
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Zalacznik Nr 2

do uchwaty Nr LXI1V/1923/22

Rady Miejskiej w Lodzi
z dnia 7 wrzesnia 2022 r.

Zatacznik Nr 3
do uchwaty Nr XLII/1108/17
Rady Miejskiej w Lodzi
z dnia 22 lutego 2017 r.

Oplaty bezgotéwkowe w systemie wejscie/wyjscie

Oplaty bezgotéwkowe w systemie Cena za Cena za Cena za Cena za Cena za Cena za
wejscie/wyjscie, obowigzujace w formie | Przejechany przejechany przejechany przejechany przejechany przejechany
pilotazu w oznakowanych pojazdach przystanek, przystanek, przystanek, przystanek, przystanek, przystanek,
Lp. wyposazonych w elektroniczne taryfa taryfa taryfa taryfa taryfa taryfa
urzadzenia stuzace normalna ulgowa normalna ulgowa normalna ulgowa
do poboru oplat w systemie - Strefa 1 - Strefa 1 - Strefa 2 - Strefa 2 - Strefa 142 - Strefa 1+2
wejscie/wyjscie
1. pierwszy i drugi przystanek 0,90 zt 0,45 zt 0,90 zt 0,45 zt 0,90 zt 0,45 zt
2. Gd Sla il ARk R ey 0,30 4 0,157 0,30 2t 0,15 24 0,30 24 0,152
przystanek
od 8 do 13 przystanku, za kazdy
3. e 0,16 zt 0,08 zt 0,16 zt 0,08 zt 0,16 zt 0,08 zt
4 b A 080 D tiRuyeadseaty 0,122 0,06 21 0,122 0,06 21 0,122 0,06 21
przystanek
5. 21 i kazdy nastgpny przystanek 0,08 zt 0,04 zt 0,08 zt 0,04 zt 0,08 zt 0,04 zt
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Zakacznik Nr 3

do uchwaly Nr LX1V/1923/22

Rady Miejskiej w Lodzi
z dnia 7 wrzesnia 2022 r.

Zatacznik Nr 4
do uchwaty Nr XLII/1108/17
Rady Miejskiej w Lodzi
z dnia 22 lutego 2017 r.

Wysokos$¢ cen urzedowych za ustugi przewozowe realizowane

lokalnym transportem zbiorowym w Lodzi dla posiadaczy Karty Mieszkanca

Lp.

Rodzaje biletu

Cena biletu
normalnego —
Strefa 1

Cena biletu
ulgowego —
Strefa 1

Cena biletu
normalnego —
Strefa 2

Cena biletu
ulgowego —
Strefa 2

Cena biletu
normalnego —
Strefa 1+2

Cena biletu
ulgowego —
Strefa 142

Bilety dlugookresowe imienne

Bilet 12-miesigczny imienny
na wszystkie linie

1 110,00 zt

555,00 zt

1 332,00 zt

666,00 zt

Bilet 90-dniowy imienny
na wszystkie linie

344,00 zt

172,00 zt

414,00 zt

207,00 zt

Bilet 30-dniowy imienny
na wszystkie linie

140,00 zt

70,00 zt

168,00 zt

84,00 zt

II

Bilet Seniora imienny wazny dla osoby,
ktora ukonczyta 65 rok zycia,
posiadajacej w czasie podrozy dokument
potwierdzajacy jej wiek

Bilet Seniora 30-dniowy imienny
na wszystkie linie

38,00 zt

51,00 zt

Bilet Seniora 12-miesigczny imienny
na wszystkie linie

360,00 zt

502,00 zt

I

Bilet Juniora imienny wazny dla
dziecka od 4 roku zycia do momentu
rozpoczgcia nauki w szkole,
posiadajacego w czasie podrozy
dokument potwierdzajacy jego wiek
oraz dla dziecka uczgszczajacego

do szkoly podstawowej, nie dtuzej
niz do 18 roku zycia, posiadajacego
w czasie podrozy legitymacj¢ szkolng,
mLegitymacje szkolna lub inny
dokument potwierdzajacy status
ucznia szkoly podstawowej

Bilet Juniora 30-dniowy imienny
na wszystkie linie

15,00 zt

22,00 zt

Bilet Juniora 12-miesigczny imienny
na wszystkie linie

144,00 zt

216,00 zt
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